Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
Тюменская область
Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.01.2018г.										№ 4-р

	О назначении ответственного лица  за размещение на официальном сайте http://саранпауль-адм.рф  информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль

[bookmark: _GoBack]	В целях исполнения требований федерального закона от 09.02.20019 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», руководствуясь уставом сельского поселения Саранпауль.

	1. Назначить ответственным лицом по подготовке, формированию и предоставлению информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль и информации справочного характера, статистических показателей и иной информации согласно перечня утвержденного постановлением администрации сельского поселения Саранпауль от 13.12.2017г. № 121 «Об утверждении порядка определения перечня  информации о деятельности органов местного самоуправления   сельского поселения Саранпауль, размещаемой в сети «Интернет»» для дальнейшего размещения на официальном сайте администрации  сельского поселения Саранпауль  в сети Интернет,  размещенного по адресу: http://саранпауль-адм.рф/,    Калугина Ирину Алексеевну,  начальника общего отдела администрации сельского поселения Саранпауль.

	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
сельского поселения							П.В.Артеев